

ЦЕНОВНИК
ИЗРАДЕ ГРОБНИХ ИВИЦА НА ГРОБЉУ
ЗА ПАРЦЕЛУ „ ЕКСКЛУЗИВ 1“

А. Израда једногробне бетонске ивице
МАТЕРИЈАЛ

Цемент	кг	200	13.40	2.680,00
Шљунак	м3	0,8	740,00	592,00
Бетонско гвожђе	кг	13	85,00	1.105,00
			Свега:	4.377,00
			ПДВ 8%	350,16
			Свега материјал :	4.727,16

Услуге:

Уклањање травнатог површинског слоја	м2	2	1.000,00	2.000,00
Нивелација терена	м2	2	1.000,00	2.000,00
Тампонирање	м2	2	2.000,00	4.000,00
Дренажа	м2	2	1.500,00	3.000,00
Рад КВ радника	час	6	560,00	3.360,00
Рад НК радника	час	8	440,00	3.520,00
			Свега:	17.880,00
			ПДВ 8%	1.430,40
			Свега материјал :	19.310,40

Свега за наплату

Нето	22.257,00
ПДВ 8%	1.780,56
Бруто	24.037,56

В. Израда двогробне бетонске ивице
МАТЕРИЈАЛ

Цемент	кг	300	13,40	4.020,00
Шљунак	м3	1,2	740,00	888,00
Бетонско гвожђе	кг	19	85,00	1.615,00
			Свега:	6.523,00
			ПДВ 8%	521,84
			Свега материјал :	7.044,84

Услуге:

Уклањање травнатог површинског слоја	м2	4	1.000,00	4.000,00
Нивелација терена	м2	4	1.000,00	4.000,00
Тампонирање	м2	4	2.000,00	8.000,00
Дренажа	м2	4	1.500,00	6.000,00
Рад КВ радника	час	7	530,00	3.710,00
Рад НК радника	час	11	440,00	4.840,00

Свега: **30.550,00**

ПДВ 8% 2.444,00

Свега материјал : **32.994,00****Свега за наплату**

Нето	37.073,00
ПДВ 8%	2.965,84
Бруто	40.038,84

С. Izrada trogrobne betonske ivice**MATERIJAL**

Цемент	кг	350	13,40	4.690,00
Шљунак	м3	1,5	740,00	1.110,00
Бетонско гвожђе	кг	24	85,00	2.040,00

Свега: 7.840,00

ПДВ 8% 627,20

Свега материјал : **8.467,20****Услуге:**

Уклањање травнатог површинског слоја	м2	6	1.000,00	6.000,00
Нивелација терена	м2	6	1.000,00	6.000,00
Тампонирање	м2	6	2.000,00	12.000,00
Дренажа	м2	6	1.500,00	9.000,00
Рад КВ радника	час	8	530,00	4.240,00
Рад НК радника	час	14	440,00	6.160,00

Свега: 43.400,00

ПДВ 8% 3.472,00

Свега материјал : **46.872,00****Свега за наплату**

Нето	51.240,00
ПДВ 8%	4.099,20

				Бруто	55.339,20
D. Израда бетнске греде					
МАТЕРИЈАЛ					
Цемент	кг	25	13,40		335,00
Шљунак	м2	0,1	740		74,00
Бетонско гвожђе	кг	2,5	85,00		212,50
				Свега:	621,50
				ПДВ 8%	49,72
				Свега материјал :	671,22
Услуге:					
Рад КВ радника	час	1,5	530,00		795,00
Рад НК радника	час	1,5	440,00		660,00
				Свега:	1.455,00
				ПДВ 8%	116,40
				Свега материјал :	1.571,40
Свега за наплату					
				Нето	2.076,50
				ПДВ 8%	166,12
				Бруто	2.242,62

Ценовник урађен на основу – цена радног сата за екстерне кориснике бр. 1169 од 01.10.2008. године и цена материјала са тржишта. Ценовник ће почети да се примењује почев од 01.08.2011. године

Директор
